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Pohteelta on tullut alla oleva sähköposti 14.12.2023: 
 
Rakennamme Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella (Pohteella) 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen digitaalista 
palvelutarjotinta. Digitaalinen palvelutarjotin tulee olemaan 
verkossa toimiva työkalu, joka on tarkoitettu asukkaille ja 
ammattilaisille - hyvän arjen ja mielekkään elämän tueksi. Kaikki 
hyvinvointialueet kehittävät tarjotinta vuosina 2022-2025. Työtä 
ohjataan kansallisesti.   
    
Tarjotin kokoaa yhteen hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen sekä 
seurakuntien toimintaa ja palveluja, jotka edistävät asukkaiden 
hyvinvointia ja terveyttä. Palvelutarjottimelta tulee löytymään 
esimerkiksi elintapaohjausta, itsehoidon välineitä sekä vertaistuen, 
kulttuurin, liikunnan ja luonnon tarjoamia mahdollisuuksia 
hyvinvoinnin lisäämiseen. Tavoitteena on, että jatkossa asukkaat ja 
ammattilaiset löytävät itselleen tai asiakkailleen sopivia palveluita 
helposti yhdestä paikasta. Palvelutarjottimen palveluita rakennetaan 
alkuvaiheessa aikuisväestön näkökulmasta; pitkäaikaistyöttömien, 
nuorten ikäihmisten sekä paljon palveluita käyttävien tarpeet 
huomioiden.   
   
Tavoitteena on, että tarjottimelle saadaan esille mahdollisimman 
kattavasti kaikki kuntanne hyvinvointia ja terveyttä edistävät palvelut 
alkuvaiheessa ainakin edellä mainittujen asiasisältöjen osalta. 
Palvelutietovaranto (PTV) on merkittävässä roolissa siinä, miten 
tiedot eri toimijoiden palveluista tulevat asukkaiden ja ammattilaisten 
käyttöön palvelutarjottimelle.   
    
Tarjottimen kehitys tapahtuu POP-Digi-Hoitotakuu-hankkeen 
rahoituksella. Tavoitteena on ottaa palvelutarjotin käyttöön vuoden 
2024 loppuun mennessä.  
 

Ohm. 8 Hyte-palvelutarjottimen yleisesittely tiivistettynä 
Ohm. 9 Nimettyjen yhteyshenkilöiden tehtävänkuvaus 

 
Lisätietoja hankkeesta: 
https://pohde.fi/tietoa-meista/kehittaminen-ja-
innovaatiot/kehittamishankkeet/kestavan-kasvun-ohjelma-2/pilari-4-
investointi-2/  
   
Pohde pyytää alueensa kuntia nimeämään palvelutarjottimen 
kehittämiseen kaksi (2) yhteyshenkilöä 15.1.2024 mennessä:   
1. palvelutarjottimen yhteiskehittämisen yhdyshenkilö  
2. PTV -yhteyshenkilö.  

 
   



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

digitaalisen palvelutarjottimen kehittämiseen kunnan yhteyshenkilöt. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi palvelutarjottimen yhteiskehittämisen ja PTV -
yhteyshenkilöksi  Lumijoen liikunta-ja hyvinvointikoordinaattorin ja 
hänen varalleen Lumijoen kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajan. 

 


